Ata  da  sessão  anterior.  Na  Pauta  da  sessão  foram  apresentadas  as
seguintes  matérias  para  deliberação  em  plenário,  Projeto  de  Lei  n°
013/2023 do  Executivo,  que,  Autoriza  a  abertura  de  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 1.415.100,00 (um milhão, quatrocentos e quinze
mil e cem reais), e dá outras providências. Projeto de Lei n° 014/2023 do
Executivo, que, Estima a receita e fixa a despesa do Município de São
Francisco  do  Oeste/RN  para  o  exercício  de  2024.  Projeto  de  Lei  n°
015/2023  do  Executivo,  que,  Dispõe  sobre  o  tratamento  diferenciado,

[...]

Auxiliares  de  Enfermagem,  integrantes  do  quadro  de  servidores  do
Município de São Francisco do Oeste/RN e dá outras providências. Projeto
de Lei  n° 017/2023 do Executivo,  que,  Autoriza a abertura de Crédito
Adicional Especial no valor de R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil
reais), e dá outras providências. Requerimento n° 020/2023 de autoria da
Vereadora  Cleide  Santana  Dantas  da  Silva,  que  requere,  Que  a
Administração Municipal viabilize a sinalização de todas as lombadas da
zona urbana. Postos para apreciação o Projeto de Lei n° 013/2023, Projeto